
 

                                         U C H W A Ł A  NR XXV/287/10  

                                         RADY  GMINY  W  LUBASZU 

                                         z dnia 4  marca 2010r. 

                                         w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

 

 

 

 

                                   Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , ppkt c  i  art.58 ust.1 ustawy  

     z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. 

     ze zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  

     publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240)  

 

 

 

R A D A   G M I N Y   W    L U B A S Z U 

                                                     uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1.   Zaciąga się w 2010 r. pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 

            448 .113,00 zł  na realizację projektu  tj. Rozbudowę i przebudowę świetlicy  

            wiejskiej w Kruczu.  

      2.  Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z  tytułu udzielonej  

           pożyczki stanowić będzie weksel własny  in blanco. 

      3.  Środki na pokrycie spłaty pożyczki  zaciągniętej na mocy niniejszej uchwały  

           pochodzić  będą z pomocy finansowej udzielonej w ramach działania „Odnowa  

           i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

            do Uchwały nr XXV/287/10                                                                                                         

      Rady Gminy w Lubaszu 

  z dnia 4 marca 2010r. 

 

 

                       Na  realizację  inwestycji  „Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej                      

w  Kruczu”  zostało przyznane  dofinansowanie ze środków unijnych w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 . Umowę  o przyznaniu pomocy 

nr 6922-UM1500071/09 zawarto z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu w dniu                      

29 września 2009r.   

Na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych przez beneficjentów Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich niskoprocentowych pożyczek udziela Bank Gospodarstwa 

Krajowego. Kwota pożyczki może być udzielona do wysokości wkładu środków przyznanych 

pożyczkobiorcy w ramach PROW. Umowa o przyznanie pomocy na w/w projekt zawarta 

została  na podstawie wartości kosztorysowych zadania i opiewa na kwotę  500.000 zł. 

Aktualnie w wyniku postępowania przetargowego wartość projektu uległa zmniejszeniu i stąd 

proponowana  kwota  pożyczki do zaciągnięcia to 448.113 zł tj. 75% kosztów 

kwalifikowalnych.            

 

 

 

 


